
Zarządzenie 21/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia  22 lutego  2011 r. 

 
w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew 

uprawnień do zaciągania zobowiązań w 2011 roku z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, określonych w załączniku nr 2 do 

Uchwały Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 17 lutego 2011 r.         

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2019. 
 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr VI/31/2011 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2011-2019, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karczew 

wymienionych w załączniku nr 1,  do zaciągania w 2011 roku zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności przekraczają rok budżetowy, do 

wysokości ustalonego limitu. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do przedkładania 

Burmistrzowi Karczewa kwartalnego sprawozdania o zaciągniętych zobowiązaniach, w 

ramach ustalonego limitu, w terminie do 10 dnia miesiąca, następującego po zakończeniu 

kwartału, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Sprawozdanie o zaciągniętych zobowiązaniach jednostki organizacyjne: 

1) nadzorowane przez wydziały Urzędu – składają za pośrednictwem właściwych wydziałów 

do Wydziału Finansowego-Budżetowego, 

2) nadzorowane przez Burmistrza - składają do Wydziału Finansowego. 

3. Naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego składają do Wydziału Finansowego, w 

terminie do 15 dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału, sprawozdania o 

zobowiązaniach: 

1) zaciągniętych na zadania realizowane w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego wg 

wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do zarządzenia 

2) zaciągniętych przez podległe jednostki organizacyjne. 

 

§ 3. Naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego są odpowiedzialni za: 

1) bieżącą weryfikację prawidłowości korzystania z upoważnień przekazanych niniejszym 

zarządzeniem, przez kierowników nadzorowanych jednostek organizacyjnych, 

wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia,  

2) sporządzanie kwartalnych sprawozdań o zaciągniętych zobowiązaniach przez Burmistrza 

Karczewa, w ramach ustalonego limitu i przekazanie ich wraz z zaakceptowanymi 

sprawozdaniami podległych jednostek do Wydziału Finansowego w terminie określonym 

w § 2 ust. 3. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów Urzędu Miejskiego 

w Karczewie oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, wymienionych w 

załączniku do zarządzenia. 



 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

 

Rada Miejska w Karczewie Uchwałą Nr VI/31/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. roku upoważniła 

Burmistrza Karczewa do przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym Gminy 

Karczew do zaciągania zobowiązań w 2011 roku z  tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki. 

Działając na podstawie powyższego upoważnienia Burmistrz Karczewa  przekazuje 

uprawnienia do zaciągania zobowiązań jednostkom organizacyjnym Gminy Karczew 

wymienionym w załączniku nr 1 do zarządzenia, w ramach indywidualnie określonych 

limitów. 

W celu sprawowania nadzoru nad prawidłowością korzystania z nadanych uprawnień określa 

się procedurę sprawozdawania Burmistrzowi o poziomie wykorzystania ustalonego limitu. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

1

d
o

 Z
a

rz
ą

d
z
e

n
ia

 N
r 

2
1

/2
0

1
1

z
 d

n
ia

 2
2

 l
u

te
g

o
 2

0
1

1
r.

N
a

z
w

a
 i
 c

e
l 
p

rz
e

d
s
ię

w
z
ię

c
ia

J
e

d
n

o
s
tk

a
 o

rg
a

n
iz

a
c
y
jn

a
 

w
y
k
o

n
u

ją
c
a

 l
u

b
 k

o
o

rd
y
n

u
ją

c
a

 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 z
a

d
a

n
ia

O
k
re

s
 

re
a

liz
a

c
ji

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

L
im

it
 2

0
1

1
L

im
it
 2

0
1

2
L

im
it
 2

0
1

3
L

im
it
 w

y
d

a
tk

ó
w

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
0

1
1

-2
0

1
3

1
 7

4
6

 7
2

3
,0

0
5

6
7

 5
6

4
,0

0
5

8
1

 7
5

5
,0

0
5

9
7

 4
0

4
,0

0
1

 7
4

6
 7

2
3

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
ż
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

Z
e

s
p

ó
l 
S

zk
o

ln
o

-P
rz

e
d

s
zk

o
ln

y
 

w
 S

o
b

ie
k
u

rs
k
u

2
0

1
1

-2
0

1
3

1
7

6
 2

4
3

,0
0

5
7

 3
0

3
,0

0
5

8
 7

3
6

,0
0

6
0

 2
0

4
,0

0
1

7
6

 2
4

3
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

Z
e

s
p

ó
l 
S

zk
o

ln
o

-P
rz

e
d

s
zk

o
ln

y
 

w
 O

tw
o

c
k
u

 W
ie

lk
im

2
0

1
1

-2
0

1
3

2
4

7
 3

1
2

,0
0

8
0

 4
0

1
,0

0
8

2
 4

1
1

,0
0

8
4

 5
0

0
,0

0
2

4
7

 3
1

2
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

S
zk

o
ła

 P
o

d
s
ta

w
o

w
a

 N
r 

2
 w

 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

2
2

1
 2

6
2

,0
0

7
1

 9
3

2
,0

0
7

3
 7

3
0

,0
0

7
5

 6
0

0
,0

0
2

2
1

 2
6

2
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 N

r 
1

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

3
4

 4
5

4
,0

0
1

1
 1

8
7

,0
0

1
1

 4
6

7
,0

0
1

1
 8

0
0

,0
0

3
4

 4
5

4
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 N

r 
2

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

6
9

 7
3

3
,0

0
2

2
 5

8
4

,0
0

2
3

 1
4

9
,0

0
2

4
 0

0
0

,0
0

6
9

 7
3

3
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 n

r 
3

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

1
1

6
 7

7
6

,0
0

3
7

 9
1

4
,0

0
3

8
 8

6
2

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
1

1
6

 7
7

6
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

P
u

b
lic

z
n

e
 G

im
n

a
z
ju

m
 w

 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

2
5

1
 7

5
3

,0
0

8
1

 8
5

3
,0

0
8

3
 9

0
0

,0
0

8
6

 0
0

0
,0

0
2

5
1

 7
5

3
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.
Z

e
s
p

ó
ł 
S

zk
ó

ł 
w

 K
a

rc
ze

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

1
0

1
 9

7
3

,0
0

3
3

 0
7

3
,0

0
3

3
 9

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0
1

0
1

 9
7

3
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
ru

p
a

 R
e

m
o

n
to

w
a

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

4
4

5
 8

7
8

,0
0

1
4

4
 8

7
8

,0
0

1
4

8
 5

0
0

,0
0

1
5

2
 5

0
0

,0
0

4
4

5
 8

7
8

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

M
ie

js
k
a

 H
a

la
 S

p
o

rt
o

w
a

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

8
1

 3
3

9
,0

0
2

6
 4

3
9

,0
0

2
7

 1
0

0
,0

0
2

7
 8

0
0

,0
0

8
1

 3
3

9
,0

0

W
y
k
a
z
 j
e
d

n
o

s
te

k
 o

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

y
c
h

, 
k
tó

ry
c
h

 d
y
re

k
to

rz
y
 u

p
o

w
a
ż
n

ie
n

i 
s
ą
 d

o
 z

a
c
ia

g
a
n

ia
 z

o
b

o
w

ią
z
a
ń

 w
 2

0
1
1
 r

.,
 

p
rz

e
k
ra

c
z
a
ją

c
y
c
h

 r
o

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y



Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

2

d
o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

2
1
/2

0
1
1

S
P
R
A
W
O
Z
D
A
N
IE

z
 d

n
ia

 2
2
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
r.

(p
e
łn

a
 n

a
z
w

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i)
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
… 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

 O
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

N
IA

C
H

 W
 R

A
M

A
C

H
 U

S
T

A
L
O

N
E

G
O

 L
IM

IT
U

 U
S

T
A

L
O

N
E

G
O

 Z
A

R
Z

Ą
D

Z
E

N
IE

M
 B

U
R

M
IS

T
R

Z
A

 K
A

R
C

Z
E

W
A

 N
R

z
 d

n
ia

 …
…

…
…

.2
0
1
1
 r

.

K
la

s
y
fi
k
a
c
ja

L
.p

D
z
.

R
o
z
d
z
.

§

1
2

3
4

5
6

7
8

S
U
M
A

D
a
ta

 s
p
o
rz

ą
d
z
e
n
ia

 …
…

…
…

…
…

…

S
p
o
rz

ą
d
z
ił…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
D

y
re

k
to

r 
J
e
d
n
o
s
tk

i

  
  

  
  

  
(i
m

ię
 i
 n

a
z
w

is
k
o
)

e
-m

a
il

…
…

…
…

…
…

…
…

.

n
r 

te
l.
 …

…
…

…
…

…
…

…
.

p
ie

c
z
ę
ć
 i
m

ie
n
n
a
 i
 p

o
d
p
is

K
w

o
ta

 p
rz

y
z
n
a
n
e
g
o
 

lim
it
u

W
a
rt

o
ś
ć
 

z
a
c
ią

g
n
ię

ty
c
h
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

K
w

o
ta

 l
im

it
u
 d

o
 

w
y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia

P
rz

e
d
m

io
t 
z
o
b
o
w

ią
z
a
n
ia



Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

3

d
o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

2
1
/2

0
1
1

S
P
R
A
W
O
Z
D
A
N
IE

z
 2

2
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
r.

(p
e
łn

a
 n

a
z
w

a
 w

yd
z
ia

łu
) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

K
la

s
y
fi
k
a
c
ja

L
.p

D
z
.

R
o
z
d
z
.

§

1
2

3
4

5
6

S
U
M
A

D
a
ta

 s
p
o
rz

ą
d
z
e
n
ia

 …
…

…
…

…
…

…

S
p
o
rz

ą
d
z
ił…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
N

a
c
z
e
ln

ik
 W

yd
z
ia

łu
/S

e
k
re

ta
rz

  
  

  
  

  
(i
m

ię
 i
 n

a
z
w

is
k
o
)

e
-m

a
il

…
…

…
…

…
…

…
…

.

n
r 

te
l.
 …

…
…

…
…

…
…

…
.

p
ie

c
z
ę
ć
 i
m

ie
n
n
a
 i
 p

o
d
p
is

W
a
rt

o
ś
ć
 z

a
c
ią

g
n
ię

ty
c
h
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 n

a
ra

s
ta

ją
c
o
 

w
e
d
łu

g
 s

ta
n
u
 n

a
 d

z
ie

ń
 …

..
2
0
1
1
r.

P
rz

e
d
m

io
t 
z
o
b
o
w

ią
z
a
n
ia

O
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

N
IA

C
H

z
 d

n
ia

 …
…

…
…

.2
0
1
1
 r

.


